RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

C O M U N I C A D O

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 042/2022 - DL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Faculdade Senac, por meio da
Seção de Compras, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para o
recebimento de propostas da Dispensa de Licitação nº 042/2022 – DL – Aquisição de
Recipientes para Descarte e Acondicionamento de Resíduos de Serviços de  Saúde para a
Faculdade Senac, foi prorrogado para o dia 28  de junho de 2022, até às 10:00 horas.

Goiânia, 24 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Seção de Compras

Senac Goiás